
 

 

Zápis ze setkání s podnikateli 

konaného dne 25. 3. 2021 

 

Místo konání: On-line 

Čas konání: 17:00 – 18:30 hodin 

Přítomni: 20 (dle prezenční listiny) 

 

Navržený program: 

1. Možnosti podpory podnikání prostřednictvím Místních akčních skupin 

2. Seznámení s činností projektů P-PINK a Smart Akcelerátor Pk 

3. Aktivity Hospodářské komory Chrudim a Českomoravské konfederace odborových 

svazů 

 

1. Možnosti podpory podnikání prostřednictvím Místních akčních skupin 

Lenka Šustrová a Eva Feyfarová seznámily účastníky s tím, co do této doby nabídly 

podnikatelů a můžou MAS nabídnout v současné době. Ať už se jednalo o dotace na nákup 

technologií, které budou vyhlašovány v programovém období 2014-2020, možnosti 

spolupráce a propagace. Dále představily operační programy, které plánují podpořit 

podnikání v na venkově mezi lety 2021-2027, možnosti dotací na obnovitelné zdroje energie 

a další spolupráci s MAS.  

2. Seznámení s činností projektů P-PINK a Smart Akcelerátor Pk 

Hana Štěpánová seznámila účastníky s činností Pardubického podnikatelského inkubátoru – 

jaké činnosti nabízí pro začínající podnikatele i zavedené firmy. Jana Klekar vystoupila 

s prezentací zaměřenou na podporu podnikatelů prostřednictvím projektu Parádní kraj, který 

nabízí dotační programy, školení, marketing, asistenční vouchery a developerskou činnost. 

Poslední část jejího příspěvku osahovala základní informace o Modernizačním fondu.  

3. Aktivity Hospodářské komory Chrudim a Českomoravské konfederace odborových 

svazů 

Naděžda Jandová informovala o činnosti Hospodářské komory Chrudim zaměřené 

na podporu regionálních výrobců – on-line trzích. Alena Šírová zastupující Českomoravskou 

konfederaci odborových svazů představila aktivity pro podporu podnikání této organizace.  

 

Zapsala dne 26. 3. 2021: Lenka Šustrová 

 


